关于收集2010年度中管党费、省管党费和市管党费收支情况公示意见的通知
各党总支（分党委）、各党支部：
为进一步加强和改进党费工作，扎实推进党费工作公开，中共中央组织部、浙江省委组织部和温州市委组织部决定面向基层党组织和党员公示2010年度中管党费、2010年度省管党费和2010年度市管党费的收支情况，公示时间为2011年10月26日至11月3日。

根据市委组织部《关于做好2010年度中管党费、省管党费和市管党费收支情况公示工作的通知》要求，现将《2010年度中管党费收支情况》（附件1）、《2010年度省管党费收支情况》（附件2）和《2010年度市管党费收支情况》（附件3）在学校办公网上予以公示。

请各党总支（分党委）、各党支部及时将本《通知》精神传达到本单位各党组织和党员。各党总支（分党委）、各党支部和党员对中管党费、省管党费收支情况和市管党费的意见建议请于2011年11月7日前，以书面方式反馈到学校党委组织部组织科，由组织部汇总整理后上报。党员个人也可以通过书信、12371党员咨询服务电话和发送电子邮件等方式，直接向中央组织部组织一局、省委组织部组织二处或市委组织部组织处反映。

校组织部组织科：电话86598036；传真：86598033；邮箱wdzzb@wzu.edu.cn
全国组织工作网电子邮箱：zzj5c@zhzb.gov
省委组织部组织二处内网邮箱：zzc_zj@zjzzb.cn
温州市委组织部：温州市行政中心10楼市委组织部组织处（邮编：325009）

                           中共温州大学党委组织部

                            二〇一一年十月二十七日